
'crtal nacional de Contratações tniblicas nttps;//pncp.gov.br/app/editais/U8Siijydyuuu i 1

j Portea Nacional cteContrataçTOS^Públjcas
I Entrar

« >

Aviso de Contratação Direta n° 1/2024

última atualização 15/01/2024

Local: Bom Jesus/PB Órgão: MUNICÍPIO DE BOM JESUS Unidade compradora: 2502201 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS PB

Modalidade da contratação: Dispensa de Licitação Amparo legal: Lei 14.133/2021. Art. 75. 1 Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de Disputa: Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 15/01/2024 Sãuação: Divulgada no PNCP

Data de inicio de recebimento de propostas: 15/01/2024 12:00 (horário de Brasilia)

Data fim de recebimento de propostas: 19/01/2024 17:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 08923989000117-l-00(X)01/2024 Fonte: Elmar Tecnologia

Objeto;

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE REOUALIFICAÇÂO E RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS NO BAIRRO
DAS CASAS POPULARES NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

RS 108 644.65

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA

RS 69 439.26

Itens Arquivos Histórico

Descrição Quantidade Valor unitário estimado Valor total estimado

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA O SERVIÇO DE

REOUALIFICAÇÂO E

RECOMPOSIÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS

FERNANDO BANDEIRA DE

MELO E PEDRO BA.VMA

BARBOSA NO BAIRRO DAS

CASAS POPULARES NO

MUNICÍPIO DE BOM JESUS-

PB

RS 108644 65 RS 108.644 65

< Voltar

Pagina

Criado pela Lei n° 14.133/21. o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sitio

eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede

de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado
deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto n° 10.764. de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma

concepção direta legaL homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos às

contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei n° 14.133/2021 são de estrita

responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

B hltps //portaldesGrVicos.economia.govbr

J 0800 9/8 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

TT/nt/Tma n-i'



'ottalisactonal de Uontrataçces Jntblicas littps;//iiacp.gov.br/a[>p/editais/Uliifiiii8!'UUUH7/2(U4/

Texto destinada a e)iil9Í;ão de bifonnações tetadonadas ã licença de uso.

loF? wnwfVJd 11-v


